
Anonymní dotazník pro manažery 
Manažerské dovednosti 

 

 

Zakroužkujte jednu hodící se odpověď 

 
1. Pokládáte za důležité, aby zaměstnanci znali dlouhodobé cíle firmy? 

a. ano 

b. spíše ano 

c. spíše ne 

d. ne 

2. Ztotožňujete se s cíli podniku a vykonáváte práci v jejich souladu? 

a. ano 

b. spíše ano 

c. spíše ne 

d. ne 

3. Věnujete speciální pozornost tomu, aby byly úkoly zadány jasně a srozumitelně? 

a. ano, vždy 

b. většinou ano 

c. občas ano 

d. ne 

4. Jsou úkoly v rámci oddělení spravedlivě rozděleny? 

a. ano 

b. spíše ano 

c. spíše ne 

d. ne 

5. Spolupracují spolu jednotlivá oddělení efektivně? 

a. ano 

b. spíše ano 

c. spíše ne 

d. ne 

6. Podílíte se na tvorbě a údržbě příjemného pracovního prostředí? 

a. ano, snažím se být milý na své kolegy a vymýšlím čím vyepšit kancelář 

b. ano, snažím se být milý na své kolegy 

c. moc se tím nezabývám 

d. vůbec se tím nezabývám 

7. Vyslechnete nápady či řešení, se kterými přijdou zaměstnanci? 

a. vždy 

b. většinou ano 

c. občas ano 

d. ne 

8. Snažíte se vést a motivovat své podřízené k projevení iniciativy? 

a. ano, při každé příležitosti 

b. občas ano, avšak prioritou je, aby plnili své úkoly včas 

c. spíše ne 

d. ne 

 

 

 

 



9. Obodujte, prosím, motivy, které Vás nejvíce motivují ke své práci  

(zakroužkujte jedno číslo na každém řádku, 1 - nejslabší motiv, 5 - nejsilnější motiv) 

a. Finanční odměna  1 2 3 4 5 

b. Benefity   1 2 3 4 5 

c. Uznání   1 2 3 4 5 

d. smysl mé práce   1 2 3 4 5 

e. uplatnění dovedností   1 2 3 4 5 

f. osobní rozvoj (vzdělávání) 1 2 3 4 5 

10. Delegujete na podřízené pracovníky? 

a. ano, převážně jednoduché úkoly 

b. ano, deleguji úkoly včetně rozhodovací pravomoci 

c. ano, deleguji úkoly včetně rozhodovací pravomoci a zodpovědnosti 

d. deleguji, ale jen výjimečně 

e. nedeleguji 

11. Chcete, aby podřízení pracovníci při plnění svých úkolů sami rozhodovali? 

a. ano, vždy 

b. při většině úkolů ano 

c. spíše ne 

d. ne 

12. Snažíte se být pro vámi vedené spolupracovníky vzorem? 

a. ano 

b. spíše ano 

c. spíše ne 

d. ne 

13. Setkáváte se s nesouhlasem pracovníků s Vašimi rozhodnutími? 

a. ano, projeví nesouhlas, ale udělají to podle rozkazů 

b. často, ale pouze k prodiskutování možných výhod jiného řešení 

c. málokdy a pouze aby prodiskutovali možné výhody jiného řešení 

d. nesetkávám se s tím 

14. Do jaké míry kontrolujete práci podřízených pracovníků? 

a. vždy kontroluji 

b. většinou kontroluji 

c. spíše nekontroluji 

d. nekontroluji 

15. Jak v případě kontroly nejčastěji reagujete, když skutečnost neodpovídá plánu? 

a. převezmu práci a dodělám ji sám 

b. doporučím pracovníkovi řešení 

c. doporučím pracovníkovi řešení a potrestám ho za neplnění plánu 

d. doporučím pracovníkovi řešení a dám zpětnou vazbu, aby se příště plán stihl 

e. nedoporučím řešení a potrestám ho 

f. pokud mohu, předělám plán 


